承 包 合 同 书

甲方：
地址：
联系人：

电话：

乙方：（鼓励与公司签订，承包合同）
地址：

联系人

电话：
甲方因在                      附近海域开展              调查工作，乙方拥有海上作业等相关资质，能够独立完成甲方科研需要的海上作业工作，乙方同意以承包的方式为甲方提供相关服务。为此，甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，经平等协商，特订立以下条款，以资共同遵守：

第一条 甲方工作地点

1、工作地点：                                  。

2、工作时间：自     年    月    日至     年    月    日，起止时间以实际工作时间为准。
第二条 乙方的服务方式
    甲乙双方同意，乙方以承包的方式向甲方提供                 服务，甲方按照本合同约定支付费用。
     第三条 费用的支付及工作条件
1、甲乙双方同意，乙方承包费用采取按天结算的方式由甲方据实结算，甲方按照本合同约定每天支付乙方服务承包费，上述承包费于工作结束时一次性进行支付。
2、乙方承诺，乙方有能力根据甲方的实际需要安排工作人员，且保证工作人员身体健康，并已依法取得相应资质，符合出海和工作所需要的基本要求。
3、甲乙双方同意，甲方按照下列支付条件向乙方支付本合同约定事务承包费用：

（1）工作时间，每天承包费即计人民币         元整（￥         元）；
（2）若遭遇避风或外界因素停止作业期，承包费按工作时承包费的    %计算；
（3）若由于乙方原因（如工作人员罢工等）造成的停工，甲方不付承包费；

（4）甲方不再另行支付其他任何费用。
4、甲乙双方同意，甲方支付的承包费包括税费；

5、付款方式：甲方以银行转账的方式向乙方支付承包费，并于工作结束后依据工作天数统一支付，乙方指定的收款账号如下：
开户银行：
开户名：
    帐  号：
第四条 甲方权利义务

1、甲方承诺，合同期内甲方享有工作调度权，乙方工作人员应配合甲方工作，但海上作业涉及的安全、技术操作等始终由乙方负责和自行决定。

2、甲方在海上作业期间，应自行保管好仪器设备，甲方仪器设备的丢失或损坏所发生的费用由甲方负责，与乙方无关；

第五条 乙方的权利义务

1、乙方应自甲方通知之日到达          海域，并保证在甲方科研期内为甲方提供服务。
2、乙方在遇到大风大浪时，为了保证人员的安全，乙方有权利撤离避风，但事前须告知甲方。

3、乙方在海上作业时，应严格遵守海上安全操作规则。

4、乙方有义务配合甲方进行海上作业工作。

第六条   特别约定

乙方承诺，乙方工作人员的人身安全事宜全部由乙方自行负责，若乙方工作人员发生人身伤亡等意外事故的，均由乙方独自承担全部责任，甲方不承担任何赔偿责任和其他相关责任。甲方若因此承担了责任的，甲方有权向乙方进行追偿。
第七条 违约责任

1、甲方应按合同约定及时向乙方付款，若逾期支付，甲方应支付逾期违约金，违约金按每天甲方拖欠乙方合同款数额的银行同期贷款利率计算。
2、乙方应按合同约定的时间安排工作人员，若逾期，则应向甲方支付违约金。乙方每天按承包费的金额的银行同期贷款利率计算。

3、若因一方违约，致使合同无法履行，另一方可以解除本合同。但违约方应承担另一方所发生的一切费用。

第八条 不可抗力

1、甲乙双方约定，本合同的不可抗力为战争、动乱以及地震、台风、雨天、大浪、火灾等乙方无法进行出海调查作业的自然灾害天气。
2、甲乙双定约定，如遇以上不可抗力因素影响，甲方按本合同约定支付的承包费包括含乙方人员工资及伙食等费用，乙方工作时间顺延。

第九条 双方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，任何一方可以提交广州仲裁委员会仲裁；

第十条 其它事项

1、若甲方在本合同期内无法完成本次调查项目工作，需要延期的，乙方同意按本合同的约定计算承包费用。

2、本合同自双方签字、盖章之日起生效。在乙方完成本合同约定之所有工作，且甲方付清所有费用后，本合同自动终止。
3、本合同未尽事宜，可由双方协商订立补充合同；补充合同与本合同具有同等法律效力。

4、本合同一式肆份，甲、乙双方各持贰份，具有同等法律效力。

甲方：                            乙方：
代表人签字：                     代表人签字：

日期: 2015年    月    日        日期: 2015年    月    日

1